



# MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Assinado de forma digital por  
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS  
76208842000103  
Data:07.10.2024  
13:53:08 -03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CANGA PVC, TUBOS DE CONCRETO, MEIO FIO E PAVER PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIAS MUNICIPAIS.



Em cumprimento ao disposto na lei, ADJUDICO o objeto a empresa vencedora e HOMOLOGO o processo em epígrafe, tornando-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço:

EMPRESA: MJ COMÉRCIO DE BAZAR LTDA					
CNPJ: 26.727.137/0001-36					
ITEM	QTD	UNID.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO	PREÇO TOTAL MÁXIMO
1	200	BRR	TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M	13,89	2.778,00
2	200	BRR	TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M	15,00	3.000,00
VALOR TOTAL					5.778,00
EMPRESA: VAZ PRIM ENGENHARIA LTDA					
CNPJ: 57.124.154/0001-02					
ITEM	QTD	UNID.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO	PREÇO TOTAL MÁXIMO
3	200	UNIDADE	MEIO FIO CONCRETO 1 METRO	38,00	7.600,00
4	400	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO 14CMX14CMX80CM	24,00	9.600,00
5	400	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO 8CMX23CMX79CM	24,00	9.600,00
6	200	UNIDADE	MEIO FIO DE CONCRETO C/ SARGETA 28CMX18,5CMX80CM	35,00	7.000,00
7	400	M <sup>2</sup>	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR 10X20X6CM, NATURAL.	53,00	21.200,00
8	400	M <sup>2</sup>	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X4CM, NATURAL	37,50	15.000,00
9	400	M <sup>2</sup>	PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X8CM, NATURAL	68,50	27.400,00
10	300	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 40CM X 1,0ML	53,00	15.900,00
11	250	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 60CM X 1,0ML	90,00	22.500,00
12	50	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 80CM X 1,0ML ARMADO	240,00	12.000,00



# MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por  
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

13	50	UNIDADE	TUBO DE CONCRETO 80CM X 1,0ML NÃO ARMADO	198,00	9.900,00 76208842000103 Data: 07-10-2024 13:53:08 -03
VALOR TOTAL					157.700,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 07 de outubro de 2024.



CARLOS  
DOS  
SANTOS:  
41330706900

Assinado digitalmente por CARLOS  
DOS SANTOS:41330706900  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,  
OU=Certificado Digital PF A1,  
OU=Videoconferencia,  
OU=41346137000180, OU=AC  
SingularID Múltiplo, CN=CARLOS DOS  
SANTOS:41330706900  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de  
assinatura aqui  
Data: 2024-10-07 13:37:08  
Foxit Reader Versão: 9.7.1

CARLOS DOS SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO